C. LXVII. De altari thimiamatis

Comestor / Hebreus et Josephus in libro .III°. / Auctor ex Augustino /  
Item Augustinus / Auctor / Augustinus /

(a) Restitué d'après le texte.

C. LXVIII. De compositione thimiamatis

De onicha secundum Comestorem / Auctor de stacte / Solinus / Nota cubita neutri generis / Solinus de galbano et thure / (p. 254) Item Solinus / Juba rex de thure / Auctor / In actibus apostolorum / Comestor /

C. LXIX. De compositione unguenti sancti

Solinus / Auctor / De calamo et cassia / Iosephus libro .III°. / [A]uctor ex Augustino /

C. LXX. De labro eneo

Comestor / Auctor /

C. LXXI. Questiones Augustini de sapientia Beseleel utrum fuerit a spiritu sancto

Augustinus / Auctor / Ad Epheseos / (p. 255) Ad Epheseos / De sabbato et locutione : in me pro inter me / De filiis Israel numerandis / Augustinus /

C. LXXII. De vitulo conflatali quem sibi fieri petierunt filii Israhel

Comestor / Auctor / Augustinus quare Aaron in aures iussit afferri / De verbis domini ad Moysen super peccato Israel / Augustinus / Augustinus / In libro sapientie / De excusatione Aaron pro facto vitulo / Comestor / Auctor / Quare solum caput vituli formatum est / Augustinus / Questio / Responsio / (p. 256) De statu capitalibus, quarum exemplum precessit in Socrate et Gerbeto papa / Seneca de omine / De versutia diabolicorum responsorum / Beda de ecclesia Ierusalem que est Rome / Johannes carnontensis episcopus / Secundum Johannem / (p. 257) Johannes Crisostomus / Auctor /

C. LXXIII. Notule breves Augustini de hoc quod dominus dicit ad Moysen : populus tuus

Augustinus / Item Augustinus / De apostrofa et de angelo mittendo / In psalmo .L°. / Comestor / De duplici ascensu / Augustinus / De transitu domini / De loco penes deum / Comestor de vitulo combusto / De nudatione populi / Augustinus / Questio / Responsio / Ad Romanos / Augustinus de eo quod dictum est : aut dimitte aut dele me / Comestor / Auctor / (p. 258) Quod scribi vel deleri de libro vite dupliciter dicitur / De ornatu populi deposito / Comestor / Auctor / Augustinus de modo loquendi cum dicitur :

populo tuo / De cessando ab opere tempore sationis et messionis / De verbo dormiendi / Comestor de tribus quadragenis / Augustinus / De priore tabularum fractione, cur posteriores non sint fracte / De verbo demptionis / Augustinus / Augustinus de arte architectonica / De mandato sabbati / Augustinus de verbo extendendi / De nube in qua Moyses intrare non poterat / (p. 259) De auleis /

Explicit de exodo. Incipit de levitico <sup>(b)</sup>.